Methodus aliquantum mutata est. En præcipuas mutationes:

a) Nomina scriptorum omnibus signis ortographicis, quæ in propria lingua habeant, ornantur.

b) Inter uncas nomina auctorum includuntur, quorum opera anonyme vel pseudonyme prodierunt.

c) Asteriscus præponitur scriptoribus non iesuitis (quorum opera a iesuitis tracta, abbreviata, edita... sunt).

d) Scriptoribus iesuitis apponitur: singulis, nativitatis; mortuis, obitus; e catalogis S. I. excedentibus, excedentiæ annus.

e) Libri ab articulis, etiam typographice, separantur. Nomine *articuli* venit scriptum cuius extensio exhibetur *a pagina ad paginam* (quia est pars operis, ut accidit in articulis periodicorum, actorum congressus, encyclopædiarum...).

f) Uniuscuiusque scriptoris libri, præmissis (si quæ sint) collectionibus totalibus vel partialibus ad tria capita reducuntur:

1) *proprii* (ab eo unice vel præcipue scripti), in forma originali: ordinantur *per titulos* (omisso articulo definito: in lingua anglica, omisso etiam articulo indefinito *a, an*).

2) *proprii*, sed in aliam linguam versi, abbreviati...: ordinantur *per nomina* traductorum, abbreviatorum...

3) *non proprii* (in quibus scriptor activitatem secundariam exercuit coauctoris, traductoris...) designantur per referentiam ad *auctorem*.

g) Articuli autem ad duo tantum capita reducuntur:

1) *proprii* (sive in libris, sive in periodicis editi): ordinantur unico ordine alphabetico auctorum et periodicorum.

2) *non proprii*: designantur per referentiam ad auctorem.

h) Tribus indicibus volumen concluditur, nempe personarum, locorum, rerum.

Petitionem, qua P. Juambelz introductioni primi voluminis huius Indicis (a.1937) finem imposuit, renovamus, futurisque voluminibus renovatam volumus: «quoniam in re tam ampla tamque regionibus et linguis varia, facile defectus et omissiones invenire necesse sit, rogantur omnes quorum interest, ut de defectibus et omissionibus editorem huius Indicis quam primum certiore facere velint; ad omissiones vero præcavendas diligenter et opportune ad eundem editorem mittant ea, quæ ex præscripto mittenda erunt».

Omnium defectuum cognitio utilis erit ad continuandam «Bibliothecam Scriptorum Societatis Iesu»; præcipuorum autem ratio habebitur in proximo volumine sub rubrica «Errata præcedentis voluminis corrige». Omissa hoc anno, si tempestive moneremur, sequenti anno opportuna ratione exhibebuntur.

Restat ut plurimis et benevolis cooperatoribus quam plurimas referam gratias.

Romæ, in festo Nativitatis S. Ioannis Baptistæ anni 1962.